



## پیکر مطهر شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس بر دوش کارکنان آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تشییع شد

آیین استقبال و وداع با پیکر شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس امروز چهارشنبه هم زمان با آخرین روز از فصل پاییز، با حضور پرشور تلاشگران عرصه مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مدیران، کارکنان و مهارت آموزان و جمعی از آحاد مردم در محل نمازخانه مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز برگزار گردید.

آیین استقبال و وداع با پیکر شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس امروز چهارشنبه هم زمان با آخرین روز از فصل پاییز، با حضور پرشور تلاشگران عرصه مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مدیران، کارکنان و مهارت آموزان و جمعی از آحاد مردم در محل نمازخانه مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، آیین استقبال و وداع با پیکر شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس امروز چهارشنبه هم زمان با آخرین روز از فصل پاییز، با حضور پرشور تلاشگران عرصه مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مدیران، کارکنان و مهارت آموزان و جمعی از آحاد مردم در محل نمازخانه مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز برگزار گردید.



آیین استقبال پیکر مطهر این شهید گمنام که در فضایی آکنده از عطر شهادت و معنویت همراه بود، از درب ورودی مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز با ادای احترام بر روی دوش کارکنان آموزش فنی و حرفه ای استان تا نمازخانه مرکز تشییع شد.



حضور پُر شور مدیران، کارکنان، مربیان و جمعی از مهارت آموزان در آیین استقبال از این شهید و استفاده بهینه از فضای معنوی ایجاد شده که با سخنرانی مدیرکل، نقل خاطرات جنگ و مداحی همراه بود، بر شکوه و عظمت این آیین معنوی افزود.





علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهیدان امنیت، تشییع یکی از شهدای گمنام تازه تفحص شده را در مجموعه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی فرصتی ناب برای تقرب به خدا، تهذیب نفس و حرکت به سوی کمال دانست.



وی با اشاره به اینکه آسایش فعلی ایران اسلامی مرهون رشادت های شهداء است، تصریح نمود: تلاشگران عرصه مهارت آموزی در این اداره کل، با اتکاء به خداوند متعال و تحصیل علم و عمل، راه شهیدان را ادامه خواهند داد و به برکت خون این شهیدان جوانان و نخبگان ایران اسلامی پای آرمان های شهداء و امام شهیدان خواهند ایستاد.

